

Shell Tankstelle
 Elisabeth Gawczynski
 Lengericher Landstr. 32
 49078 Osnabrück

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600032
 Kundennr.: 58133
 Datum: 1. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220503682 vom 31.05.2022: Externe Belegnr. P:				
1	201560		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Edelstahl elektopoliert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	1	Stück	37,21	37,21
2	20371		Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	6	Stück	0,14	0,84
3	202350		Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	6	Stück	0,43	2,58
4	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,65	16,50
5	20730		Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, Klemmber. 4-7 mm Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, 4-7 mm, Stärke Ø 3,5 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,10 kg	10	Stück	0,57	5,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600032

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Flügelbohrschraube Senkkopf 5,5 x 45, TORX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,33	6,60
7	402891		Bordwandhalteseil, Ø 5 x 420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	3	Stück	3,25	9,75
8	402890		Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	1,57	4,71
9	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220503682				83,89
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	83,89
						19% MwSt.	15,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	99,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600032 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,667

Lief. an Adresse

Shell Tankstelle
 Elisabeth Gawczynski
 Lengericher Landstr. 32
 49078 Osnabrück
 Deutschland